
油桶硅胶加热器

产品名称 油桶硅胶加热器

公司名称 盐城市宏兴源电热设备有限公司

价格 48.00/件

规格参数 品牌:宏兴源
型号:硅胶加热器
规格:非标定做

公司地址 江苏省盐城市区大庆路63号

联系电话 0515-88222628 13275151286

产品详情
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油桶硅胶加热器简介 在玻璃纤维布上下二片中夹入硅胶后压实而成的二片薄片所构成的。

由于是薄片状的产品，因而具有良好传热性(标准厚1.5mm)。

它具有柔软性，因此被加热物体可完全被密切接触，如曲面圆筒等 �一般面状发热体为碳成

分，而硅胶加热器的发热体为经过排列后的镍铬合金电阻丝，因此可安心使用。

油桶硅胶加热器特点�
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油桶硅胶加热器规格表（宏兴源技术部提供）�

  

输入电压

 

AC220V/DC220V 50Hz

 

输出功率

 

50W±10% 100W±10%

 

使用环境

 

-10℃~150℃

 

相对湿度

 

≤95%RH

 

绝缘水平

 

工频2000V/min

 

绝缘电阻

 

>500MΩ

 

耐压试验

 

>2000V/min

 

寿命试验

 

>365天×24小时

 

导体长度

 

2~5米(可定制)

 

无腐蚀性

 

可燃性气体

    



功率(W) 外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)

 

50

 

90.3×150.3

 

75.2×135

 

100

 

120.3×185

 

105.3×170

 

150

 

120.3×185

 

135.4×185.6

 

孔Φ4.8

油桶硅胶加热器用途 油桶硅胶加热器技术桶、管的保温，油桶、泵的防冻，马达、发电机的

防湿，纸、塑料的热片、制片机、制药机，粘接剂硬化、食品自动售货机，保温板齿科机、

美容机，医院的检查台，移动食品车，理化设备，热板，寒冷地区测量设备的防冻、保温，

金属焊接的预热，热收缩管的加热。锅型天线防冻、西服加工、合成板加工、导弹航空设备

的保温、取暖房，燃烧器气化装置、水泥防冻。�
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???: 1500v(50HZ)/1min
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??: 800mm x 3000mm

??: 25mm x 50mm

??: 1.5mm
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