油桶硅胶加热器

产品名称	油桶硅胶加热器
公司名称	盐城市宏兴源电热设备有限公司
价格	48.00/件
规格参数	品牌:宏兴源 型号:硅胶加热器 规格:非标定做
公司地址	江苏省盐城市区大庆路63号
联系电话	0515-88222628 13275151286

产品详情

油桶硅胶加热器

??????

?????????

????

?????

??

??????????

? ?

??????????

.?????????

油桶硅胶加热器简介 在玻璃纤维布上下二片中夹入硅胶后压实而成的二片薄片所构成的。由于是薄片状的产品,因而具有良好传热性(标准厚1.5mm)。

它具有柔软性,因此被加热物体可完全被密切接触,如曲面圆筒等 · 一般面状发热体为碳成分,而硅胶加热器的发热体为经过排列后的镍铬合金电阻丝,因此可安心使用。

油桶硅胶加热器特点

1?????????????

-????????(????)?

277777777777 -777777777777

.???????????????????????????

.???;???????????????????

3?????E??MG???200????????????

.????????

100????.....????

100?~150????.....??(RTV)

4?H??????300?? -??300???????

油桶硅胶加热器规格表(宏兴源技术部提供)

输入电压	AC220V/DC220V 50Hz	
1097 (6012	7.02207/202207 00112	
输出功率	50W ± 10% 100W ± 10%	
使用环境	-10 ~150	
_		
相对湿度	95%RH	
<i>ル</i> ム ルターレ マロ	工作2000 //	
绝缘水平	工频2000V/min	
绝缘电阻	>500M	
耐压试验	>2000V/min	
寿命试验	>365天 × 24小时	
日仕と帝	0. 5以/三字集心	
导体长度	2~5米(可定制)	
无腐蚀性	可燃性气体	

功率(W)	外形尺寸(mm)	安装尺寸(mm)
50	90.3 × 150.3	75.2 × 135
100	120.3 × 185	105.3 × 170
150	120.3 × 185	135.4 × 185.6
孔 4.8		

油桶硅胶加热器用途油桶硅胶加热器技术桶、管的保温,油桶、泵的防冻,马达、发电机的防湿,纸、塑料的热片、制片机、制药机,粘接剂硬化、食品自动售货机,保温板齿科机、美容机,医院的检查台,移动食品车,理化设备,热板,寒冷地区测量设备的防冻、保温,金属焊接的预热,热收缩管的加热。锅型天线防冻、西服加工、合成板加工、导弹航空设备的保温、取暖房,燃烧器气化装置、水泥防冻。

???? ???0.6 ~0.8w/cm2 .???????????????????????

????

??????: 200°C

????: 250°C

????

????: ±10%

????: 100M?

???: 1500v(50HZ)/1min

??

??: 800mm x 3000mm

??: 25mm x 50mm

??: 1.5mm